
 

 

UCHWAŁA NR XX/163/12 

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleśnej 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887, z późn. zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleśnej w brzmieniu nadanym mu przez 

Uchwałę Nr XIX/127/2004 r. Rady Gminy Pleśna z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleśnej, zmienionym Uchwałą Nr XXXII/233/2006 Rady Gminy 

Pleśna z dnia 17 lutego 2006 r. w § 1 ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a. w brzmieniu:  

„9a) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, 

poz. 887, z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5109


		2012-10-17T15:05:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




